
Michal Štryncl
Tel.: +420 775 432 185
E-mail: stryncl@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 18165
https://reality-proradost.cz/reality/18165/

 

Pronájem bytu 3+1 62m2, Žďár nad Sázavou 4
Bratří Čapků, Žďár nad Sázavou, Žďár nad Sázavou
9 000 Kč / měsíc
Hledáte pronájem bytu ve Žďáře nad Sázavou do kterého nemusíte kupovat vybavení? Něco tu pro Vás něco mám! Nabízíme
pronájem kompletně vybaveného bytu 3+1 ve Žďáře nad Sázavou na ulici Bratří Čapků v 5.NP o celkové ploše 62m2. Byt je
kompletně vybavený a prošel částečnou rekonstrukcí před 10 lety. Dispozice: vstupní chodba, samostatné WC, koupelna
(sprchový kout), kuchyň, obývací pokoj se vstupem na zasklenou lodžii, ložnice, dětský pokoj. K bytu náleží sklep, společná
kolárna. Parkování před domem a v blízkosti autobusová zastávka, škola, školka a obchody. Do centra města 10 min chůze.
Byt je vhodný pro pracující slušnou rodinu. Volný ihned. Nájem 9.000,-Kč Kauce 22.000,-Kč Režie 5.000,-Kč částka se může
změnit podle počtu osob Provize 10.000,-Kč

CENA
Cena Nájmu 9 000 Kč / měsíc
Provize Včetně provize

LOKALITA
Obec Žďár nad Sázavou
Ulice Bratří Čapků
č. domovní / č. orientační Skryto

INFORMACE O NABÍDCE
Typ smlouvy Pronájem
Číslo zakázky 18165
Datum aktualizace 30.09.2023
Druh objektu Cihlová
Umístění objektu Sídliště
Vybaveno Ano
Celková podlahová plocha m2 62
Stavba Ostatní
Zástavba Obytná

https://www.reality-proradost.cz/reality/18165/


Michal Štryncl
Tel.: +420 775 432 185
E-mail: stryncl@reality-proradost.cz

Číslo nabídky: 18165
https://reality-proradost.cz/reality/18165/

Telekomunikace Telefon, Internet
Sítě Satelit, kabelová televize
Topení ústřední dálkové
Doprava Vlak, silnice, MHD, autobus
Komunikace Asfaltová
Počet lůžek 4
Datum nastěhování 22.07.2023
Počet podlaží objektu 5
Číslo podlaží v domě 5

POPIS BYTU
Kategorie Byty
Dispozice bytu 3+1
Vlastnictví Družstevní
Stav bytu Dobrý
Odpad Kanalizace
Plyn Plynovod

PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
Třída G - Mimořádně nehospodárná
Vyhláška 264/2020 Sb.

https://www.reality-proradost.cz/reality/byty/
https://www.reality-proradost.cz/reality/byty/?dispozice_group%5B%5D=11
https://www.reality-proradost.cz/reality/byty/?vlastnictvi%5B%5D=2
https://www.reality-proradost.cz/reality/18165/

